
HS Reusstal & agilitysports 03.04.10



Rangliste agilitysports run Large 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 167

 Kategorie:
 
 Large 3

 Standardzeit:
 
 38  (1.15)



Geschw.:
 
 4.39 m/s

 Maximalzeit:
 
 78



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 80

 7090

 Gloor Jeannine

 SKBS

 3

 32.66

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Lychee

 Malinois

 5.11



2

 110

 7283

 Eggenberger Monika

 ATE Microdogs

 3

 32.75

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
East

 Border Collie

 5.10



3

 113

 6472

 Glur Philipp

 Hurry Dogs

 3

 32.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Dark

 Border Collie

 5.07



3

 118

 6724

 Bilang Claudia

 SCHS

 3

 32.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Enola

 Holländischer 

 5.07



5

 93

 5871

 Glur Philipp

 Hurry Dogs

 3

 33.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Joyce

 Border Collie

 5.01



6

 125

 9500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 33.74

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Mary

 Border Collie

 4.95



7

 124

 5599

 Liechti Edwin

 SKG Bremgarten

 3

 34.13

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Gianna

 Border Collie

 4.89



8

 111

 5648

 Leonardi Manuel

 SKBS

 3

 34.36

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Saskia

 BB Tervueren

 4.86



9

 83

 6619

 Schneeberger Petra

 SCHS

 3

 34.84

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Aydin

 Holländischer 

 4.79



10

 91

 7220

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 3

 35.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Magic Moon

 Malinois

 4.77



11

 117

 4195

 Zaugg Ruedi

 SKBS

 3

 35.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Hjanka

 Malinois

 4.76



12

 81

 6399

 Waldmeier Eva

 BCCS

 3

 35.29

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Pepper

 Border Collie

 4.73



13

 105

 7574

 Brenca Simon

 Hurry Dogs

 3

 36.77

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ayla

 Australian 

 4.54



14

 77

 6025

 Käppeli Rahel

 ATE Microdogs

 3

 36.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Amy

 Border Collie

 4.53



15

 76

 6913

 Bähler Ruedi

 ASCS

 3

 37.18

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Caja

 Australian 

 4.49



16

 84

 6616

 Riedwyl Monika

 KV Murten

 3

 37.25

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Ramos

 BS Tervueren

 4.48



17

 86

 6731

 Fuchs Daniel

 Schweiz. Club für 

 3

 37.58

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Finn

 Appenzeller

 4.44



18

 101

 5083

 Mäder Silvia

 KV Sensetal

 3

 38.63

 0

 0

 0.63

 0.63

 v 
 
Nahani

 Border Collie 

 4.32



19

 115

 5377

 Cottet Philippe

 HSP Allschwil

 3

 33.76

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Tim

 Border Collie

 4.95



20

 106

 5060

 Weber Martin

 BCCS

 3

 34.04

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Angi Samjra

 Bordercollie

 4.91



21

 89

 6344

 Weber Martin

 BCCS

 3

 34.08

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Isy

 Bordercollie

 4.90



22

 120

 6053

 Ulmer Sandra

 ATE Microdogs

 3

 34.43

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Seven

 Border Collie

 4.85



23

 99

 6762

 Wagner Maja

 BCCS

 3

 34.77

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Twyla
 
 Border Collie

 4.80



24

 104

 3500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 34.90

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Anja

 Border Collie

 4.79



25

 109

 6797

 Pfyl Vanessa

 BCCS

 3

 36.01

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Fantastic

 Border Collie

 4.64



26

 94

 6782

 Hug Roland

 KV Ostermundigen

 3

 36.83

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Lerry

 Border Collie

 4.53



27

 79

 6500

 Knoll Sibylle

 DV Basel

 3

 37.59

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Kiss

 Border Collie

 4.44



28

 90

 6100

 Zimmermann Marion

 ATN Jolly Tatz

 3

 38.07

 1

 0

 0.07

 5.07

 v 
 
Spy

 Border Collie

 4.39



29

 122

 6482

 Laupper Sonja

 ATE Microdogs

 3

 38.57

 1

 0

 0.57

 5.57

 v 
 
Finn

 Border Collie

 4.33



30

 114

 5779

 Gerber Karin

 BCCS

 3

 42.01

 0

 1

 4.01

 9.01

 sg
 
Flag

 Border Collie

 3.98



31

 88

 7520

 Näf Esthi

 KV Ostermundigen

 3

 33.33

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Griff
 
 Border Collie

 5.01



32

 102

 7456

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 35.66

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 
Blues

 Border Collie

 4.68



33

 95

 6944

 Oswald Peter

 ids-Race Team

 3

 38.72

 2

 0

 0.72

 10.72

 sg
 
Gipsy

 Bobtail

 4.31



888

 78

 6246

 Folly Anita

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bliss

 Border Collie

 0.00



888

 82

 5504

 Burgos Nathalie

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Laika

 Berger X

 0.00



888

 85

 5984

 Lucchi Alexandra

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Jazz

 Border Collie

 0.00



888

 87

 7411

 Vieli Tina

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Babble Bean

 Border Collie

 0.00



888

 92

 4968

 Mauroux Pascal

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bejay

 Groenendael

 0.00



888

 96

 6405

 Fröhlich Philip

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dash

 Border Collie

 0.00



888

 97

 7765

 Angerer Käthy

 HS Seeland

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kajak

 Border Collie x 

 0.00



888

 98

 5923

 Fischer Rolf

 ASCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiwi
 
 Australian 

 0.00



888

 100

 6750

 Fischer Nicole

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Blue

 Border Collie

 0.00



888

 103

 5614

 Santarossa Franca

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Point

 Border Collie

 0.00



888

 107

 6060

 Urech Jeannette

 KV Luzern

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Indio

 Border Collie

 0.00



888

 108

 7559

 Pelikan Petra

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

VIP

 Border Collie

 0.00



888

 112

 8647

 Mauroux Pascal

 SC Yverdon

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Atomic Folly

 Groenendael

 0.00



888

 116

 6066

 Moor Herbert

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Catch

 Border Collie

 0.00



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


888

 119

 4389

 Liechti Gaby

 SKG Bremgarten

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Inshi

 Border Collie

 0.00



888

 121

 4980

 Aellen Michael

 Retriever Club 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Bilox

 Toller

 0.00



888

 123

 4775

 Steiner Nicole

 BCCS

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Gina

 Border Collie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 50
 


Statistik:



Vorzüglich:

 29 (58.00%)

 Schnellste Zeit:

 32.66 sec



Sehr gut:

 4 (8.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.11 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 32.66 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 17 (34.00%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet
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